
Stokab Fiber till ”hemmet” 
Med Stokabs Fiber till ”hemmet”-anslutning ges du möj-
lighet att nå flerfamiljsfastigheter med fiberförbindelse.  

FIBER TILL HEMMET 
Med Stokab Fiber till ”hemmet”-anslutning får du möjlighet att leve-
rera tjänster i en infrastruktur som håller för framtiden. Stokab Fiber till 
”hemmet”-anslutning innebär en kraftig utökning av antal fiberförbindelser 
och anslutningsförbindelser som Stokab tillhandahåller vilket underlättar 
för marknaden att nå ända fram till slutkonsumenten.

SÄKRA FÖR FRAMTIDEN
Stokab håller för närvarande på och bygger ut och utvecklar fibernätet inom 
Stockholms Stad vilket innebär att vi  kommer att nå flertalet av Stockholms 
flerfamiljsfastigheter med vårt fiberoptiska nät. Utbyggnaden möjliggör fiber 
ända fram till ca 160 000 lägenheter runt om i staden. Detta ger dig som tjänste-
operatör möjlighet att ansluta fastigheter i Stockholm där du kan erbjuda tjäns-
ter som både efterfrågas idag och kommer efterfrågas imorgon.   

EFFEKTIVARE OCH ENKLARE NÄT
Du som operatör vinner många fördelar genom att nyttja Stokab Fiber till 
”hemmet”-anslutning. Vi utvecklar fibernätet som i sin tur skapar en större 
närhet till slutanvändaren. Detta underlättar i sin tur service av aktiv utrust-
ning, minskar så kallat ”portspill” och ger  en hög säkerhet, för att nämna några 
fördelar. Läs mer på andra sidan av bladet hur du kan använda denna produkt.
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STOKAB FIBER TILL ”HEMMET”

Stokab Fiber till ”hemmet”-anslutning utgörs av en 
1-fiberlösning till Flerfamiljsfastigheterna. Som tjänste-
operatör ansluter du dig till en av Stokab hänvisad nod 
(anslutningsnod eller områdesnod) där du  placerar ak-
tiv utrustning. Därifrån förbinder vi dig sedan till de 
fastigheter du önskar nå.  

OMRÅDESNOD
Områdesnoden är en överordnad nod. Från Område-
snoden når du alla Anslutningsnoder inom det aktu-
ella området. Från Områdesnoden kopplar Stokab dig 
vidare med ett fiberpar  till den Anslutningsnod som 
förbinder den unika fastighet du vill ha förbindelse till.  

ANSLUTNINGSNOD 
I Anslutningsnoden placerar du din aktiva utrustning 
och härifrån kan tjänsteoperatören ansluta en bostads-
lägenhet eller en lokal. Anslutningen i noden och hela 
vägen fram till slutanvändaren förutsätter ett utbyggt 
fiberfastighetsnät. Anslutningsförbindelsen från An-
slutningsnoden och fram till flerfamiljsfastigheten be-
står av en (1) fiber. Från varje Anslutningsnod kan du 
nå ca 1000 lägenheter. Från Stokab beställer du endast 
förbindelse till exakt det antal lägenheter du önskar nå. 
Därmed slipper du så kallat ”portspill”.

FASTIGHET
Stokab har tecknat nyttjanderättsavtal med fastighe-
ter i Stockholm vilket innebär att vi har etablerat 
fiberkabel fram till utrymme i fastighetens källare 
eller motsvarande. I källaren etablerar vi en över-
lämningspunkt, så kallad Husnod. I husnoden mö-
ter Stokab det av fastighetsägaren eller operatören 
etablerade fastighetsnätet. 

INPLACERING I ANSLUTNINGSNOD
Inplacering i anslutningsnod utgörs av plats i stativ med 
en höjd om 1U och ett djup om maximalt 300 mm inklu-
derande en rätt till Elektrisk effekt om maximalt 50 W. 
 
TILLTRÄDE 
Inplacering i anslutningsnod omfattar tillträde dygnet 
runt årets alla dagar till nod där stativet är beläget. För 
Tillträdesnyckel erläggs särskilda avgifter.
 
SÄKERHET
Stokabs noder (områdes och anslutningsnoder) har hög 
säkerhet, jourberedskap, kyla samt inpassering dygnet 
runt. 
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Stokab ägs av Stockholm stad med syftet att stimulera en 
positiv utveckling för Stockholmsregionen genom att bi-
dra till goda förutsättningar för IT-utvecklingen. Stokab har 
många års erfarenhet av att utveckla IT-infrastruktur och 
verkar för att alla ska ha tillgång till en grundläggande 
IT-infrastruktur på lika villkor.

Husnod


